
Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse

08:18 Sjælør Boulevard Ild i container Ild i en skraldecontainer, slukket med 1 HT, tilsat skum.

08:32 Øster Farimagsgade Røg fra kælder
Slukket ildløs i tekstiler på gulv i restaurant. Eftersøgt og udluftet lokalet. Skadestedet overtaget af 

politiet.

08:38 Langelinie Alle Brandalarm
Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på 

detektoren.

09:16 Oceanvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra rengøringsarbejde tæt på detektoren.

10:14 Stæhr Johansens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en alarmventil var aktiveret ved beskadigelse af et sprinklerhoved.

11:40 Hammerholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg.

12:58 Nyhavn Servicetur Eftersyn på brandhane. 

14:07 Langhusvej Servicetur Afdækning af tidligere afdækket skade.

15:01 Danasvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.

16:52 Rødovre Centrum Brandalarm
Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på 

detektoren.

17:16 Tuborgvej Ild i container Ild i container - slukket med HT. 
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17:46 Statholdervej Ild i bil Ild i bil - slukket med HT.

17:49 Howitzvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.

18:02 Jeppes Allé Ild i bil Ild i bil - slukket med HT.

18:19 Sønder Boulevard Affaldsoplag i det fri-Brand Ild i en bunke aviser der lå på et grønt område. Slukket med en HT.

18:34 Anker Heegaards Gade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.

18:34 Sjælør Boulevard Ild i knallert Brændende knallert på en grenplads på en kirkegård. Slukket med en HT. Politiet overtog skadested.

20:44 Brofogedvej Springtæppe Ass. Til politi 

23:02 Kettevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg.

03:24 Thorshavnsgade Brandalarm Blind alarm, idet en fejl på sprinkleranlæget havde udløst en alarm.

06:05 Digevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret grundet damp fra bad.
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